

Tormestorps IF:s verksamhetsberättelse för 2023

Styrelsens verksamhetsberättelse för 2023

Styrelsens ledamöter har varit:

Ordförande:	Bo Wetterström
Vice ordförande:	Hakon Jansen
Kassör:	Jan Nilsson
Sekreterare:	Ewa Persson
Ledamot:	Lars Nilsson
Suppleanter:	Aron Johansson Niklas Henriksson

Ansvariga för klubbens sektioner har varit:

Michael Christoferson	Anläggningssektionen
Lars Lindborg	Arrangemangssektionen
Lars Nilsson	Ekonomisektionen
Ewa Persson	Orienteringssektionen
Åke Jönsson	Skidsektionen
Liselott Håkansson	Trivselsektionen

Klubbens medlemmar

Klubben har haft 118 medlemmar under året.

Möten

Styrelsen har haft sex ordinarie styrelsemöten, deltagit i SKOF:s årsmöte och de flesta av de konferenser och möten som arrangerats i SKOF:s regi och deltagit i Kretsens årliga möten.

Anslutningar

Föreningen har varit ansluten till Svenska Orienteringsförbundet och Svenska Skidförbundet.

Styrelsens verksamhet

Styrelsen har försökt att stötta de olika sektionerna med deras arbete under det gångna året, både genom handling och ekonomiskt stöd.

Ekonomiskt har det varit ett bra år.

Styrelsen har deltagit vid SKOF:s årsmöte 11 februari

Vårträffen 22/5 i Hässleholm, representerades TIF av Ordförande och Lars Lindborg.

Höstträffen 25/11 var uppdelad med en allmän genomgång och sedan hade varje kommitté sin genomgång. Ordförande, Lars Lindborg, Ewa Persson och Sara Andersson representerade TIF.

Göinge Idrottskrets

TIF:s representanter i kretsföreningen har varit:

Styrelsen Lars Lindborg, ledamot.

IP-skogen sektionen Michael Christoferson, ledamot

Kartsektionen Lars Lindborg, ordförande

Ungdomssektion Ewa Persson, ledamot

Årsmöte hölls 31/1 januari, vårmöte blev inställt och höstmötet hölls den 15 november.

Styrelsens tack

Styrelsen tackar alla medlemmar som stöttat klubben och som gjort att vi kan lägga verksamhetsåret 2023 till handlingarna.

Ordförande

Anläggningssektionens verksamhetsberättelse för 2023

Sektionen har utgjorts av: Michael Christoferson och Bo Wetterström

TIF-huset

Inga större åtgärder på klubbhuset under året, bara normalt underhåll.

Kerstin Nilsson har skött om uthyrningsverksamheten av klubbhuset under året.

Det dagliga underhållet såsom gräsklippning osv. har till största delen skötts av ”daglediga gruppen” under Lars Lindborgs ledning som har sett till så att det är snyggt runt klubbhuset.

Beslut har tagits på att lägga ner tennisbanan och försöka sälja den på ”rot”.

IP-Skogen

Undertecknad har varit klubbens representant i IP-Skogen sektionen inom Göinge Idrottskrets under året.

Det har varit två möten och en arbetskväll där vi fixade med en del prylar som behövde lite översyn och service.

Övrigt

Sektionen tackar Er som ställer upp och hjälper till att hålla vårt klubbhus och övriga anläggningar i ett gott skick.

Anläggningssektionen

Arrangemangssektionens verksamhetsberättelse för 2023

Sektionen har utgjorts av: Lars Lindborg, Aron Johansson, Bengt Andersson, Tomas Einarsson, Jan Ottmer och Rolf Gustafsson.

Sektionens ansvar enligt arbetsplan för 2023 har varit: Nyårsorienteringen, Tormestorpsloppet, kartplanering, kartframställning samt markägar- och jägarkontakter., Deltaga i utbildningar för banläggare, kartritare, tävlingsledare etcetera som är i SKOF:s regi eller annan organisation.

Nyårsorienteringen

Årets Nyårsorientering var den 75:e i rak följd sen starten 1949. En tradition att vårda. Efter senaste årens restriktioner p.g.a. Covid 19 pandemin kunde årets Nyårsorientering arrangeras mer traditionellt med start, mål, omklädning och fika i skolan.

Dock inte som det har varit i många år före pandemin, då det nu efter flera års ombyggnad samt tillbyggnad av ett nytt dagis på skolområdet,

övertäckades vi av att efter alla dessa år inte fick använda "skoldelen" utan endast den del som uthyrs av Kultur o fritids dvs. Omklädningsrummen och gymnastiksalen.

Ett merarbete då golv i korridor och gymnastiksal måste täckas med masonit så att inte golvmattan tog skada.

Resultatet blev däremot positivt då allt blev samlat i gymnastiksalen förutom resultatavslorna.

Vid utvärderingen kom vi sen fram till att inför nästa Nyårsorientering göra ett försök med resultat på storskärm inne i gymnastiksalen.

Många deltagare framförde också att det var mycket positivt med att ha allt samlat i gymnastiksalen.

Vädret denna nyårsdag var plus 10 grader, mulet och lite regn under förmiddagen.

Antal startande blev 131.

Tävlingsledare var Bo W och banläggare var Lars L med hjälp av Arvid F och Axel F.

Övriga funktionärer var Tomas F och Ewa P, Niklas H, Ingrid A, Bengt A, Eskil Ö, Rolf G, Jan O samt Pia och Sara från trivsel som fixade fikaten.

Tormestorpsloppet 22 januari

Snö saknades så det blev tyvärr ingen Skidtävling.

Tormestorpsträffen

Detta år hade vi inte planerat och därför inte sökt för att arrangera Tormestorpsträffen.

Kartbidrag, Hässleholms kommun

Kartbidraget från Kultur o fritidsförvaltningen till kretsens klubbar på 46,500 kr att fördela fanns även detta år.

Samtliga klubbar inom kretsen utom TIF hade kartprojekt under 2023.

Kartor

Vi har under året gjort en del uppdateringar av kartområde Göingeåsen.

Sektionen har även planerat för ett nytt Kartprojekt, Asmoarp.

Ett ca 5 km² stort område där ca halva området är revidering och halva ny ritning.

Kostnadskalkyl är gjord och nu pågår, med hjälp av ekonomisektionen, ansökningar för att få bidrag från sponsorer.

Vi hoppas att få positiva svar så att detta kartprojekt kan genomföras under 2024.

Nordöstra Skånes Idrottsgala.

I slutet av januari månad kom ett telefonsamtal från Patric Nilsson, sportchef på Kristianstadsbladet.

”Detta är hemligt, men juryn för Idrottsgalan, har beslutat att tilldela Tormestorps IF Idrottsgalans **Specialpris** för Ert trogna arbete med att arrangera Nyårsorienteringen. Tormestorps IF är därför inbjudna med två representanter till galan den 11 februari kl. 18,30 i Kristianstads Arena” var Patric's besked.

Det blir naturligtvis ett samtal med Ordf. Bo Wetterstöm. Hur löser vi detta? Vi är ju på SKOF:s årsmöte i Malmö den lördagen.

Svaret blev som det brukar bli från Bo W, vi löser det. Årsmöte i Malmö från kl. 09 till 15 därefter via Tormestorp för ombyte och sen Kristianstad där kvällen började med Buffé.

Att inför 900 gäster i Kristianstads Arena gå upp på scenen för att mottaga kvällen sista pris, efter 5 timmars prisutdelningar och underhållning, av Patric Nilsson och bli intervjuad av Per Forsberg kändes stort och naturligtvis kom frågan från Per, fortsätter Ni till 100 nu? Vad svara man på det? Kan inte lova men vi fortsätter så får vi se hur längre det blir, blev mitt svar.

Stolt över vår förening och stolt över att vi fört denna tradition vidare som klubbens eldsjälar, Henry och Alte startade och som Alte arrangerade de första 50 åren.

Övrigt.

Inom klubben och sektionen saknas idag funktionärer som är villiga att framför allt åta sig banläggare uppdrag så vi kan arrangera nationella eller distriktstävlingar.

En väldigt viktig del i klubbens verksamhet dels för klubben ekonomi, dels för att hålla våra kartområde uppdaterade.

Sektionen vill framföra ett **STORT TACK** till alla som hjälpt oss i vår sektion så att 2023 verksamhetsplan blivit genomförd.

Arrangörssektionen

Ekonomisektionens verksamhetsberättelse för 2023

Sektionen har utgjorts av: Lars Nilsson, Jan Nilsson och Jonathan Albinsson.

Ekonomisektionen har under året;

- skött klubbens ekonomiska redovisning
- utfört klubbens interna och externa fakturering
- svarat för placering av likvida medel
- upprättat medlemsmatrikeln
- medverkat vid klubbens kontakt med sponsorer
- ansvarat för bidragsansökningar
 - under året har bidrag för flera olika projekt beviljats av RF-SISU och Sparbanken Skåne.

Ekonomisektionen

Orienteringssektionen verksamhetsberättelse för 2023

Sektionen har utgjorts av: Ewa Persson, Jan Ottmer och Lars Lindborg.

Träningar

Gemensamma kretsträningar inom Göingekretsen har arrangerats vid tio tillfällen mellan april - juni och augusti - oktober. Träningarna har varit uppskattade med i snitt ett 50-tal deltagare i varierande ålder och utbildningsnivå.

Kretsens klubbar OK Tyringe, OK Torfinn, Hässleholms OK, Hästveda OK samt Tormestorps IF har arrangerat en träning var under våren och en under hösten.

Tormestorps IF har meranvänt kartor och banläggning genom att arrangera träning för veteraner i "Polarna" dagen efter både vår och höstkretsträningen. Arrangemangen har varit uppskattade med ca 110 startande vid vardera tillfälle.

Tävlingar

		TIF-resultat vid mästerskap	
13/5 Hjärnarps OL	DM sprint	1: a	H14 Axel Falkstrand
		1: a	D50 Ewa Persson
		3: a	H16 Arvid Falkstrand
		6: a	H70 Lars Lindborg
12/8 Eds SK	GM Lång	3: a	H16 Arvid Falkstrand
		4: a	H14 Axel Falkstrand
2/9 OK Silva/Rävetofta	DM medel	1: a	H14 Axel Falkstrand
		2: a	H16 Arvid Falkstrand
		2: a	D50 Ewa Persson
		3: a	H18 Edwin Falkstrand
3/9 OK Silva/Rävetofta	DM stafett	2: a	H16 Axel Falkstrand H16 Arvid Falkstrand
10/9 OK Orion	USM distriktsstafett	3: a	Arvid Falkstrand
22/9 FK Åsen	DM natt	1: a	H16 Arvid Falkstrand
		1: a	D50 Ewa Persson
24/9 FK Boken	DM lång	1: a	H16 Arvid Falkstrand
		2: a	H14 Axel Falkstrand

O-ringen

11 TIFare deltog på O-ringen 2023 som arrangerades i Åre. Stefan Reimer nådde klubbens bästa totalresultat med en fin 10: onde placering i H55 motion.

Fyrklubbsorientering

17/9 arrangerade OK Frosta årets fyrklubbsorientering i Mjälåströ 3km norr Hörby. TIF deltog med 25 löpare i grupp D. Laget presterade ett godkänt resultat och tillräckligt snabbt för att kvarstanna i grupp D även till nästa år.

Skinkjakt och Pepparkakslopp 2023

Skink- och Pepparkaksloppet arrangerades i år av fjolårsvinnaren Elias Nilsson lördagen den 9 december. Till årets arrangemang bjöds även Hässleholms OK in samt Joel Börjesson, SKOF, som även föreläste i TIFhuset efter loppet. 18 deltagare gissade sina tider på de två banorna som var 2,5 respektive 4 km.

Resultat Skinkjakten

	Gissad tid	Verklig tid	Diff.	Optimist/Pessimist
1. Axel Falkstrand	33.21	35.28	+2.07	Optimist
2. Thomas Falkstrand	50.20	47.17	-3.03	Pessimist
4. Edwin Falkstrand	41.37	35.49	-5.48	Pessimist

Resultat Pepparkaksloppet

	Gissad tid	Verklig tid	Diff.	Optimist/Pessimist
2. Rolf Gustafsson	40.30	44.51	+4.21	Optimist
5. Sara Andersson	43.00	54.38	+11.38	Optimist
6. Helena Andersson	40.00	53.43	+13.43	Optimist

Ungdomsverksamhet

Två av TIFs ungdomar har deltagit på Ungoteket under året där de arrangerade två närtävlingar under augusti tillsammans med ungdomar från Hässleholms OK.

Ungdomar från TIF deltog på ungdomens 10-mila i Västergötland 4–5/8 i kombinationslag med flera skånska klubbar vilket var en uppskattad upplevelse.

TIFs ungdomar deltog på finalen av Ungdomsserien, Älgot cup, vid Barnens by i Hästveda 30/9-1/10. I Ungdomsstafetten deltog de i ett 7-mannalag tillsammans med Hästveda OK som sprang i mål på en hedrande 2: a plats, samt ett 3-mannalag som kom på 7:e plats av 25 startande lag.

I totalresultatet i ungdomsserien placerade sig Axel Falkstrand på en hedrande 2: e plats i H14 och Arvid Falkstrand en 2: e plats i H16.

Ungdomar från TIF har under året deltagit på SSM, GM, Unionsmatch, teknickläger, sommarläger, USM och Daladubblen i SKOF:s regi.

Orienteringssektionen

Skidsektionens verksamhetsberättelse för 2022/2023

Sektionen har utgjorts av: Åke Jönsson, Tommy Andersson, Bengt Andersson, Nils-Joel Persson, Mårten Nobin och Kasper Kalén.

Skidåret följer inte vårt kalenderår utan skidåret börjar 1 juli och avslutas sista juni. Verksamheten startar därför under hösten med rullskidtävlingar.

Rullskidor

I vackert sommarväder arrangerade IFK Helsingborg DM i klassisk stil med masstart på Ring Knutstorp den 10/8. 48 tävlande deltog.

Den förste oktober tvingades IFK Helsingborg att ställa in tävlingen Båstad - Mölle, då man inte fick tillstånd att genomföra evenemanget.

Dagen efter arrangerade Björnstorps IF Åsracet med målgång i Stenestad uppe på Söderåsen. Ett nio kilometer långt lopp med en rejäl stigning under de sista sex kilometrerna. Vädrets makter bjöd på lite medvind och blöt asfalt. 16 av deltagarna ställde upp i elit dam/herr och de åkte med treor. I huvudsak var det ski classic åkare tillhörande långloppsteam från Sverige och Norge. Elit damer vanns av Ida Dahl, som senare under säsongen segrade i Ski Classics cup. 45 deltagare åkte med tvåor och de flesta av dem kämpande om DM-titlarna.

IF Ski Team Skåne arrangerade Bandsjörullen den 4:e juni. Deltagarna åkte 1 eller 2 varv runt en 23 km lång bana öster om Ljungbyhed. 44 deltagare mötte upp i det fina sommarvädret.

Inga TIF:are deltog under dessa rullskids tävlingarna.

Längd

Under verksamhetsåret har det varit möjligt att få ihop 16 längdskiddagar med hyfsade förutsättningar i Skåne. Premiären svarade Andrarums IF med spår i Skåne-Tranås den 20/11. Årets sista rapport om skidspår kom från Härlövs IF:s anläggning vid Bockatorpet den 12/3. Flest skiddagar hade Hjärnarps OL i Hulebäckseröd under säsongen. Övriga klubbar som har rapporterat om hyfsade skidspår under säsongen har varit FK Boken, Treby IF, OK Gyngel och FK Göingarna.

Distriktets planerade tävlingar, som skulle arrangerats av FK Göingarna, Härlövs IF, Tormestorps IF, Hjärnarps OL och IFK Helsingborg fick ställas in p.g.a. snöbrist vid de fastställda datumen i januari och februari.

Vasaloppet

Samtliga föreningar i distriktet hade anmälda deltagare till årets Vasaloppsvecka, som inleddes den 24/2 och avslutades med Vasaloppet den 5/3. Från Skåne genomförde 121 Vasaloppet 30, 139 Tjejvasan, 414 Öppet Spår söndag, 12 Ungdomsvasan, 105 Öppet Spår måndag, 74 Vasaloppet 45, 3 Vasaloppet hemma 30, 1 Vasaloppet hemma 90, 26 lag Stafettvasan, 2 lag Nattvasan 90, 11 Nattvasan 90, 5 lag Nattvasan 45, 4 Nattvasan 45, 6 lag Nattvasan 30, 13 Nattvasan 30 och 10 Vasaloppet 10.

Två dagar före Vasaloppet uppmättes vindbyar på 23 m/s vid Mora och temperaturer uppemot 7 plusgrader, d.v.s. rejält oväder. Vädret blev bättre till Vasaloppet. Stabila minusgrader under

hela loppet, men vinden kändes tydligt av, även om det var betydligt mindre än två dagar tidigare. På flera ställen var glidet klart bättre utanför spåren än i spåren. Något som är riktigt irriterande är alla energiförpackningar som ligger i spåren och det verkar inte minska. Snabbast av herrarna från en skånsk klubb blev Simon Bengtsson med tiden 4:24:14 och han fick totalplaceringen 333. Näst snabbast blev Rickard Bergengren på tiden 4:27:14. Rickard har ett svårslaget rekord med att vara snabbast i Vasaloppet från en skånsk klubb under tio år i rad. Tredje snabbast blev Staffan Stegmark som kom i mål på tiden 4:32:09. Av damerna från en skånsk klubb var Fia Jobs snabbast med tiden 5:38:08. Därefter kom vår **Matilda Stark 5:47:11** och sedan Devon Spika 5:47:51. Från skånska klubbar klarade totalt 15 herrar och 3 damer tiden för prestationsmedaljen. Efter avklarad Vasalopp kom Erwin Apitzsch upp i 48 ”medaljår” i Vasaloppet/Öppet Spår.

Sammanräknat genomförde 277 herrar och 58 damer med en skånsk klubbanslutning årets Vasalopp. 42 bröt och 64 avstod från att starta i Vasaloppet från en skånsk klubb. Av Vasaloppsveteranerna tillhörande Skåne, lade 1 dam och 8 herrar ytterligare ett ”medaljår” till sina tidigare under Öppet Spår och Vasaloppet.

Totalt var 30 TIF:are anmälda till 2023 års Vasaloppsvecka. 29 var anmälda till Vasaloppet. 22 genomförde loppet, 1 bröt och 6 startade inte. 1 anmäld till Öppet spår.

TIF resultat.

Damer

Matilda Andersson	05:47:11
Maria Klanglund	08:41:09
Carolin Hansson	12:03:10

Herrar

Linus Bladh	05:18:04
Mikael Karlsson	05:56:34
Rasmus Klanglund	07:15:03
Rickard Klanglund	07:15:03
Sören Karlsson	07:22:50
Harald Ottmer	07:33:01
Henning Ottmer	08:00:57

Bengt Eliasson	08:44:55
Joakim Persson	08:51:32
Robin Brendheden	08:58:28
Stefan Reimer	09:09:08
Melker Servin	10:12:01
Karl Johan Persson	10:14:16
Tobias Grybb	10:18:29
Henrik Henriksson	10:30:59
Anders Fransson	10:45:07
Anton Reimer	11:15:59
Viktor Svendsen	11:15:59
Glenn Stolt	11:44:28

Morten Nobin	Bröt
Jonas Björk	Ej start
Jakob Eliasson	Ej start
Mikael Hansson	Ej start
Anders Persson	Ej start
Johannes Strömberg	Ej start
Lars Lindborg	Ej start

Öppet Spår

Ronny Bengtsson

06:20:52

Likt tidigare år samverkade TIF-skidor med Elmhults Sportklubb, Alvesta SOK samt Treby IF med gemensam Vasalopps resa.

DM Klassisk stil

Två dagar efter Vasaloppet kom det lite snö i Skåne.

Dagen efter hade Hjärnarps OL och IF Ski Team Skåne blivit överens, om att arrangera DM tillsammans på lördag. Inbjudan blev utsänd 64 timmar före start till distriktets föreningar. En notis på SDF hemsida under torsdagsmorgonen kan ha medverkat till att DM-tävlingen t.o.m. blev rikskänd i TV 4 och Christer Ljungdahl blev intervjuad efter tävlingen. Under torsdagen uppmärksammades arrangemanget i HD och under fredagen i radio Kristianstad. På tävlingsdagen serverade vädrets makter frisk västlig vind, solsken och en temperatur kring nollan. Snön var relativt torr och finkornig. Totalt kom 74 aktiva till start i den öppna DM tävlingen och av dem deltog 71 i mästerskapskamperna. 16 av distriktets föreningar var representerade på DM. Notabelt är att Skåne hade flest officiella DM-deltagare bland distrikten i Götaland på en DM-tävling under säsongen, trots kort varsel och månaden mars. Småland var näst bäst med 67. Snabbast av herrarna på milen blev Simon Bengtsson. Av damerna var vår **Matilda Stark** snabbast på samma distans. Matilda tävlade i klass D35. I klass D11 blev det delad seger mellan TIF:s **Bella Stark** och FK Göingarnas Thilde Johnsson. Bengt Olsson vann sitt 50:e DM-guld i längd/rullskidor. DM-segrarna kom från tio olika föreningar i distriktet.

TIF Skidspår

Redan den 20 november 2022 kom den första snön över Skåne.

Dock var det för lite i våra trakter för att fixa skidspår utan det blev endast en testruna med skotern som inför säsongen hade servats av Kasper o Tommy.

Sen var det snöfritt under hela vintern utom några dagar i början av mars men även då alltför lite för skidspår hos oss.

För att effektivisera arbetet med att anlägga skidspår, när väl väderförutsättningarna finns, har sektionen jobbat med att komplettera så att det finns likvärdig utrustning både vid klubbhuset samt hos Hässlegårdens Golfklubb.

Ansökan till Svenska Skidförbundets accelerationsstöd 3 om bidrag för inköp av en skoter alt. fyrhjuling gav inget positivt svar.

Men det från Sparbanksstiftelsen sen tidigare beviljade bidraget på 100 tusen kronor fanns till sektionens förfogande.

Valet blev en Fyrhjuling som är placerad hos Hässlegårdens Golfklubb.
Därmed har vi nu en skoter samt en fyrhjuling med utrustning vilket underlättar och effektiviserar när det väl blir snötillgång för att göra skidspår.
Ett samarbetsavtal har även upprättas med Hässlegårdens Golfklubb.

Vid Skånes Skidförbunds årsmöte den 30 oktober representerades TIF av Åke Jönsson och Lars Lindborg.

Skidsektionen

Trivselsektionens verksamhetsberättelse 2023

Sektionen har utgjorts av: Lotta Håkansson, Sara Henriksson, Pia Svensson och Lena Wetterström. Ingrid Andersson.

75:e Nyårsorienteringen 1/1 - Årets första aktivitet. Enklare marka anordnades.

Årsmötet 12/2 - Trivsel fixade fikan

Valborgsfirandet 30/4 – Fackeltåg och valborgsbrasa o fika anordnades.

Arbetsdag - har genomförts

Skink- och pepparkaksloppet 9/12 – Julmys tillsammans med HOK på TIF i samband med loppet. Det bjöds på lättare lunch och fika.

Trivselsektionen

Tormestorps IF:s verksamhetsplan för 2024

Styrelsens verksamhetsplan för 2024

Under verksamhetsåret 2024 skall klubben genomföra verksamhet enligt de sektionsvisa verksamhetsplanerna nedan. Prioriteringarna skall vara:

- Ungdoms- och juniorverksamhet, diskutera möjligheter och alternativ för att återuppta verksamheten
- Kartproduktion
- Ökning av medlemsantalet
- Utökad samarbete med kretsens klubbar

Styrelsen

Anläggningssektionens verksamhetsplan för 2024

Då verksamheten i klubben nu är nere på ett minimum så prioriterar vi endast att hålla en bra underhållsstandard på befintliga anläggningar, ev. så kommer vissa tjänster att behöva köpas in.

Saker som har diskuterats under året, och som kommer att behöva åtgärdas i framtiden är:

- Ny ytterbelysning
- Nytt tak
- Montage av solceller

Eftersom klubben har fått vissa ekonomiska bidrag för takbyte/solceller så kommer vi att jobba hårt med detta under våren.

Inventering av klubbhuset och all utrustning i bodarna kommer att slutföras under tidig vår.

I klubben så finns den inofficiella ”daglediga gruppen”, dessa herrar brukar Lars Lindborg sammankalla för att sedan göra diverse underhållsuppgifter kring klubbhuset, förhoppningsvis så fortsätter detta under 2024.

Sektionen kommer att samverka med Göinge Idrottskrets, IP-Skogen.

Anläggningssektionen

Ekonomisektionens verksamhetsplan för 2024

- Sköta klubbens bokföring och kassaärenden.
- Ansvara för klubbens interna och externa fakturering.
- Ansvara för placering av likvida medel.
- Ansvara för bidragsansökningar.
- Administrera medlemsregistret.
- Delta i anskaffandet av medel från sponsorer.

Ekonomisektionen

Arrangemangssektionens verksamhetsplan för 2024

- Nyårsorienteringen
- Tormestorpsloppet 21 jan
- Ansvara för klubbens kartor
- Delta i utbildningar för banläggare, kartritare och tävlingsledare etc, som är i SKOF:s regi eller annan organisation
- Samverkan inom Göinge Idrottskrets

Arrangemangssektionen

Orienteringssektionens verksamhetsplan för 2024

- Bredda medlemmars kunskaper så att fler kan dela på uppgiften att skapa aktiviteter och arrangemang.
- Nybörjar och fortsättningsträning för alla åldersgrupper.
- Komplet lag på Fyrklubbs med resultat att minst kvarstanna i grupp D.
- Möjlighet för klubbens ungdomar till att åka på tävlingar, läger och resor.
- Fortsatt med samarbete inom Göingeidrottskrets med gemensamma kretsträningar.

Orienteringssektionen

Skidsektionens verksamhetsplan för 2024

- Underhåll av skidslingorna, på åsen och golfklubben.
- Spårning av skidslingorna så fort möjlighet finns.
- Deltagande vid Skånes Skidförbunds möte och läger.
- Deltagande i Skånes Skidförbunds tävlingsverksamhet för längd och rullskidor
- Arrangera klubbresa till Vasaloppet.
- Ansvara för klubbens snöskoter och fyrhjuling samt utrustning till dessa
- Ansvara för avtal med Hässlegårdens Golfklubb

Skidsektionen

Trivselsektionen verksamhetsplan för 2024

- Nyårsorientering 76:e den 1/1
- Skidlopp
- Årsmöte 2024
- Valborgsmässoafton firande 30/4
- Stödja eventuellt kommande arrangemang under året
- Skink- o pepparkaksloppet i december

Trivselsektionen